
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL L. RAINIENĖS PAVADAVIMO AUKCIONO SUTEIKTI TEISĘ NAUDOTI RADIJO 

DAŽNIUS (KANALUS) AR TELEFONO RYŠIO NUMERIUS IR VIEŠOJO KONKURSO 

SUTEIKTI TEISĘ NAUDOTI RADIJO DAŽNIUS (KANALUS) KOMISIJOJE  

 

2013 m. birželio 11 d. Nr. 1V-896 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Ryšių reguliavimo tarnybos Aukciono suteikti teisę naudoti radijo dažnius 

(kanalus) ar telefono ryšio numerius ir viešojo konkurso suteikti teisę naudoti radijo dažnius 

(kanalus) komisijos darbo reglamento, patvirtinto Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 1V-72, 10 punktu, 

 p a v e d u  Gintarei Lapkauskienei, l. e. Teisės departamento direktoriaus pareigas, Aukciono 

suteikti teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) ar telefono ryšio numerius ir viešojo konkurso suteikti 

teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) komisijoje (toliau – Komisija), sudarytoje Lietuvos 

Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) direktoriaus 2010 m. gruodžio 15 d. 

įsakymu Nr. 1V-1191, pavaduoti Komisijos narę Tarnybos direktoriaus pavaduotoją Liną Rainienę 

jos atostogų vaikui prižiūrėti metu iki kol Lina Rainienė grįš į pareigas. 

 

Direktorius                                               Feliksas Dobrovolskis 

 


